高雄市立左營高級中學進修部公告
                    104 年  6  月  26  日

主旨：公告 104 學年度ㄧ年級新生錄取名單(第一階段)。

依據：高雄市立左營高級中學進修部 104 學年度新生單獨招生簡章辦理。

公告事項：錄取名單如下。

編號 姓名 畢業學校 錄取與否

1 朱○ 屏東新園國中 錄取

2 侯○足 右昌國中補校 錄取

3 林賴○信 右昌國中補校 錄取

4 吳○玲 屏東車城國中 錄取

5 謝○雲 六龜國中 錄取

6 林○娟 楠梓國中補校 錄取

7 謝○田 延平中學補校 錄取

8 洪○雲 楠梓國中補校 錄取

9 鐘○貴 楠梓國中補校 錄取

10 邱○香 楠梓國中補校 錄取

11 王○珍 楠梓國中補校 錄取

12 張○慈 大社國中補校 錄取

13 林楊○真 左營國中補校 錄取

14 曾○華 屏東新埤國中 錄取

15 陳○虹 左營國中補校 錄取

16 潘○卿 左營國中補校 錄取

17 趙王○環 左營國中補校 錄取

18 梅氏○姮 左營國中補校 錄取

19 趙○邦 左營國中補校 錄取

20 施○嬌 仁武國中補校 錄取

21 彭○麗 左營國中補校 錄取

22 吳○惠 鼎金國中補校 錄取

23 何○萱 台東都蘭國中 錄取

24 許○芸 鳳山國中補校 錄取

25 鄭○美 燕巢國中補校 錄取

26 于○榮 文山國中 錄取

27 張○璦 獅甲國中補校 錄取

28 謝○滿 獅甲國中補校 錄取

29 魏○雀 復華中學 錄取

30 馮○ 丙級證照 錄取

31 沈○修 屏東佳冬國中  錄取

32 荆○尹 左營國中 錄取

33 劉○軒 立德國中 錄取

34 廖○勻 龍興國中 錄取

編號 備取名單

1 高○ 立德國中 備取

2 郭○瑜 右昌國中 備取

3 蘇○芳 福山國中 備取